令和５年１１月１０日

令和６年度入学児童保護者様

江東区立八名川小学校

校 長  澤田 純二

新一年生入学説明会のお知らせ

 本日は、就学時健康診断にご協力くださりありがとうございました。本日の健康診断を契機に、毎日の中

で基本的生活習慣を身につけるなど、入学に向けての準備を始められるようにお願いいたします。

 さて、新一年生入学説明会を下記の通り予定しております。当日は関係書類もお渡ししますのでご出席く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年２月８日（木）１４：３０～

             受付開始 １４：１５

２ 会 場  八名川小学校 ３階 体育館

３ 内 容  ①学校長挨拶

               ②入学までの準備について

               ③小学校の生活について

               ④健康について

                ⑤江東きっずクラブについて

                ⑥入学説明会終了後から入学式・４月保護者会までの流れについて

                  ⑦質疑応答・その他

【ご協力のお願い】

● 当日は、上ばき、外靴入れ、筆記用具をご持参ください。

● 学校選択制度を利用して本校に入学を希望される方で、２月８日時点で本校の入学通知書が届

いていない場合は、本校の説明会には参加せず、お住まい地域の指定校の新一年生入学説明会

にご参加ください。新一年生入学説明会以降に本校の入学通知書が届きましたらご連絡くださ

い。個別に説明させていただきます。

● 転居・他校への入学などで本校へ入学しない時は、健康診断関係書類などを入学校へ提出する

手続きをいたします。お手数ですが決定次第速やかに本校へ連絡をお願いいたします。

● 発熱・風邪症状がある場合は、当日の参加を控えてください。

● 当日欠席される場合は、あらかじめ本校へ電話連絡をお願いいたします。

連絡先 ℡０３－３６３１－２２６０ 江東区立八名川小学校 副校長 大西 栄蔵